

BİRİMLER ARASI EŞDEĞER TUTULACAK OLAN DERSLER

AÇILACAK ANA DERSE AİT BİLGİLER					BİRİMİMİZDEN EŞDEĞER TUTULAN VE BİRLEŞTİRİLECEK DERSLER		
DERSİN AÇILACAĞI MYO	DERSİN KODU	DERSİN ADI	DERSİN AÇILACAĞI PROGRAM ADI	DERSİ VERECEK ÖĞRETİM ELEMANI	DERSİN KODU	DERSİN ADI	PROGRAM ADI
Adalet MYO	ADA101	Anayasa Hukuku Bilgisi	Adalet	Öğr. Gör. Hüseyin KURT	EPO213	Anayasa Hukuku	Özel Güvenlik ve Koruma
					EPO213	Anayasa Hukuku	Özel Güvenlik ve Koruma (II)
İşletme Fak.	HİT203	Halkla İlişkilere Giriş	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Dr. Öğr. Üyesi Sırma Oya TEKVAR	EPI214	Halkla İlişkiler	İş Sağlığı ve Güvenliği
					EPI214	Halkla İlişkiler	İş Sağlığı ve Güvenliği (II)
					EPI214	Halkla İlişkiler	İş Sağlığı ve Güvenliği (U.Ö.)
Safranbolu MYO	SGE211	Bilgi ve İletişim Teknolojilei	Geleneksel El Sanatları	Öğr. Gör. Selahattin ALTAN	EOD201	Bilgi ve İletişim Teknolojilei	Raylı Sistemler Elektrik Elektronik Teknolojileri
					EOD201	Bilgi ve İletişim Teknolojilei	Raylı Sistemler Makinistlik
					EOD201	Bilgi ve İletişim Teknolojilei	Raylı Sistemler Makinistlik (II)
					EPI113	Bilgi ve İletişim Teknolojilei	İş Sağlığı ve Güvenliği
					EPI113	Bilgi ve İletişim Teknolojilei	İş Sağlığı ve Güvenliği (II)
					EPI113	Bilgi ve İletişim Teknolojilei	İş Sağlığı ve Güvenliği (U.Ö.)
					EPO203	Bilgi ve İletişim Teknolojilei	Özel Güvenlik ve Koruma
Safranbolu MYO	SMT211	Ergonomi	İç Mekan Tasarımı	Dr. Öğr. Üyesi M. Nuri YILDIRIM	EPI101	Ergonomi	İş Sağlığı ve Güvenliği
					EPI101	Ergonomi	İş Sağlığı ve Güvenliği (II)
					EPI101	Ergonomi	İş Sağlığı ve Güvenliği (U.Ö.)
TOBB MYO	TMP102	Hidrolik Pnömatik	Makine	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BOY	EPM212	Pnömatik ve Hidrolik Sistemler	Raylı Sistemler Makinistlik
					EPM212	Pnömatik ve Hidrolik Sistemler	Raylı Sistemler Makinistlik (II)
					ERE247	Pnömatik ve Hidrolik Sistemler	Raylı Sistemler Elektrik Elektronik Teknolojileri
					ERE247	Pnömatik ve Hidrolik Sistemler	Raylı Sistemler Elektrik Elektronik Teknolojileri (II)
					EET247	Pnömatik ve Hidrolik Sistemler	Elektromekanik Taşıyıcılar
TOBB MYO	TEP234	Bilgisayar Destekli Proje	Elektrik	Öğr. Gör. F. Mehmet ULU	EPE218	Bilgisayar Destekli Devre Tasarımı	Raylı Sistemler Elektrik Elektronik Teknolojileri
Teknoloji Fak	MTM216	Görsel Programlama	-	Öğr. Gör. Fatih GÜLTEKİN	EPB211	Görsel Programlama	Bilgi Güvenliği Teknolojileri
Teknoloji Fak	MTM313	Bilgisayar Ağları	-	Öğr. Gör. Fatih GÜLTEKİN	EPB111	Bilgisayar Ağları	Bilgi Güvenliği Teknolojileri
Teknoloji Fak	MTM334	Veritabanı Yönetimi	-	Öğr. Gör. Fatih GÜLTEKİN	EPB201	Veritabanı Yönetim Sistemleri	Bilgi Güvenliği Teknolojileri